Vargem Grande (MA), quarta-feira, 14 de novembro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180374 – PMVG
– REF.: DISPENSA LICITAÇÃO N° 0101.03733.2018 –
SRP PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através do FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA e a Empresa G & Q GESTÃO E QUALIDADE
CONSULTORES LTDA – EPP. OBJETO: Prestação de Serviços
Técnicos Especializados de Assessoria e Consultoria Educacional
para monitoramento e desenvolvimento da educação básica, através
de levantamentos estatísticos, estudos e pesquisas visando,
prioritariamente, ao aprimoramento da qualidade e à expansão da
educação básica pública municipal. VALOR: R$ 12.000,00 (Doze
mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 –
Atividade 0110.1236610027.0.029 – Manutenção do Ensino
Fundamental – FUNDEB, Classificação econômica 3.3.90.30.00 –
Outros serv. De Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.30.99
– VIGÊNCIA: 07 de novembro de 2018 à 07 de fevereiro de 2019
– BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS:
DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. KATHIA
LEITE LIRA CAVALCANTE, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 07 de novembro de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita. Assessor Jurídico/PGM. OAB/MA 17.018.

 EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2018 – PMVG
– REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2017/CPL/PMVG –
SRP PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
Empresa R.R. PORTELA – EPP. OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica para o fornecimento, sob demanda, de combustíveis
(gasolina e óleo diesel) e lubrificantes de interesse das Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal de Vargem
Grande VALOR: R$ 107.100,00 (cento e sete mil e cem
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 –
Atividade 12.361.0027.0040- Manutenção do PNAT, Classificação
econômica 3.3.90.30 – Material de Consumo – VIGÊNCIA: 12 de
novembro de 2018 à 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL:
Leis n.º 8.666/93 e 10.520/02 – SIGNATÁRIOS:DOMINGOS
THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ROBERTO ROCHA
PORTELA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 12 de
novembro de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita. Assessor
Jurídico/PGM. OAB/MA 17.018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 14 de novembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 14 de novembro de
2018

http://www.tcpdf.org